C-Juniorinnen Advents-Cup

Organisateur: SFC Stern 1900
Date: 13.12.2014, Début: 10:30
Lieu d'événement: Cole Sports Center, Hiittenweg 41-45, 14195 Berlin

Durée du match en phase de poules: 15 minutes Durée du match en phase finale: 15 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

Stern A

1.FC Libars

N

Internationale

GW Neukoélin

w

SV Adler

Viktoria 89

N

Hertha 03

5
6
7
8

Union Berlin

Tour préliminaire

Résultats en direct

10:30 [A [Internationale Hertha 03 0 Participant
2 10:47 |B [GW Neukdlln Union Berlin 0:0 1.|Stern A 5:1 4 9
3 11:04 (A [SternA SV Adler 2 0 2.| Hertha 03 2:2 1|0 4
4 11:21 B | 1.FC Libars Viktoria 89 3 0 3.|SV Adler 2:3 |- 4
5 11:38 [A |Internationale Stern A 0 1 4. [ Internationale 1:4 (-3 0
6 11:55 |B [GW Neukdlln 1.FC Libars 1 0
7| 1212 A [svAder Hertha 03 0:0 [ eowes ]
8 12:29 B | Viktoria 89 Union Berlin 0 4 Pl Participant B DB [ Pts
9 12:46 [A |Hertha 03 Stern A 1 2 1. | Union Berlin 5:0 5 7
10 13:03 [B |Union Berlin 1.FC Libars 1 0 2.| GW Neukdlln 3:1 2 7
11 13:20 [A [SV Adler Internationale 2 1 3.|1.FC Libars 3:2 |1 3
12 13:37 |B |Viktoria 89 GW Neukolln 1 2 4. | Viktoria 89 1:9(-8 0

Congu avec passion par tournej



https://tournej.fr/showit.php?id=1411019995
https://tournej.fr/showit.php?id=1411019995

Phase finale

13

14

15

16

17

18

19

20

14:02

14:22

14:42

15:02

15:22

15:42

16:02

16:22

C-Juniorinnen Advents-Cup

Phase finale

3e Groupe A
SV Adler

4e Groupe A

Internationale

Ter Groupe A
Stern A

2e Groupe A
Hertha 03

Perdant 3e demi-finale (place

SV Adler

Gagnant 3e demi-finale (plac

Viktoria 89

Perdant Ter demi-finale

GW Neukolin

Gagnant Ter demi-finale

Stern A

4e Groupe B
Viktoria 89

3e Groupe B
1.FC Libars

©IN[fo ||| ®N

2e Groupe B
GW Neukoélin

Ter Groupe B

Union Berlin

Perdant 4e demi-finale (place

Internationale

Gagnant 4e demi-finale (plac

1.FC Liibars

Perdant 2e demi-finale

Hertha 03

Gagnant 2e demi-finale

Union Berlin

1.

Union Berlin

Stern A

GW Neukoélin

Hertha 03

1.FC Libars

Viktoria 89

SV Adler

Internationale

Congu avec passion par tournej


http://www.tcpdf.org

