## C-Juniorinnen Advents-Cup

Organisateur: SFC Stern 1900 Date: 13.12.2014, Début: 10:30

Lieu d'événement: Cole Sports Center, Hüttenweg 41-45, 14195 Berlin

Durée du match en phase de poules: 15 minutes Durée du match en phase finale: 15 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Résultats en direct

#### **Participants**

	Groupe A			
1	Stern A			
2	Internationale			
3	SV Adler			
4	Hertha 03			

	Groupe B
5	1.FC Lübars
6	GW Neukölln
7	Viktoria 89
8	Union Berlin

#### Tour préliminaire

N°	Début	Gr	Match		Résultat
1	10:30	Α	Internationale	Hertha 03	0 : 1
2	10:47	В	GW Neukölln	Union Berlin	0 : 0
3	11:04	Α	Stern A	SV Adler	2 : 0
4	11:21	В	1.FC Lübars	Viktoria 89	3 : 0
5	11:38	Α	Internationale	Stern A	0 : 1
6	11:55	В	GW Neukölln	1.FC Lübars	1 : 0
7	12:12	Α	SV Adler	Hertha 03	0 : 0
8	12:29	В	Viktoria 89	Union Berlin	0 : 4
9	12:46	Α	Hertha 03	Stern A	1 : 2
10	13:03	В	Union Berlin	1.FC Lübars	1 : 0
11	13:20	Α	SV Adler	Internationale	2 : 1
12	13:37	В	Viktoria 89	GW Neukölln	1 : 2

	Groupe A				
Pl	Participant	В		DB	Pts
1.	Stern A	5:	1	4	9
2.	Hertha 03	2:	2	0	4
3.	SV Adler	2:	3	-1	4
4.	Internationale	1:	4	-3	0

	Groupe B				
Pl	Participant	В		DB	Pts
1.	Union Berlin	5:	0	5	7
2.	GW Neukölln	3 :	1	2	7
3.	1.FC Lübars	3 :	2	1	3
4.	Viktoria 89	1:	9	-8	0

# C-Juniorinnen Advents-Cup

#### Phase finale

N°	Début	Ma	tch	Résultat	Prol.	APS
	3e demi-finale (places 5 à 8)					
10	10 14.00	3e Groupe A	4e Groupe B	0 . 1		
13	14:02	SV Adler	Viktoria 89	0 : 1		
		4e demi-finale	e (places 5 à 8)			
14	14:22	4e Groupe A	3e Groupe B	0 : 4		
14	14.22	Internationale	1.FC Lübars	0 . 4		
		1er der	mi-finale			
15	14:42	1er Groupe A	2e Groupe B	4:3		
13	14.42	Stern A	GW Neukölln	4 . 3		Х
		2e den	ni-finale			
16	15:02	2e Groupe A	1er Groupe B	0 : 1		
10	15.02	Hertha 03	Union Berlin	0 . 1		
		Match pou	r la 7e place			
17	15:22	Perdant 3e demi-finale (plac	Perdant 4e demi-finale (plac	2 : 1		
17	13.22	SV Adler	Internationale	2 . 1		
		Match pou	r la 5e place			
18	15:42	Gagnant 3e demi-finale (plac	Gagnant 4e demi-finale (plac	0 : 1		
10	13.42	Viktoria 89	1.FC Lübars	0 . 1		
	Match pour la 3e place					
19	16:02	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	1 : 0		
19	10.02	GW Neukölln	Hertha 03	1.0		
	Finale					
20	16:22	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	2 : 3		x
20		Stern A	Union Berlin	2 : 3		

### Phase finale

Pl	Participant
1.	Union Berlin
2.	Stern A
3.	GW Neukölln
4.	Hertha 03
5.	1.FC Lübars
6.	Viktoria 89
7.	SV Adler
8.	Internationale